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ПРОГРАМСКА ЗАДАЧА 4 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

 
 
За населено место со почетен број на жители (NP) и водоснабдителна норма 
(Qo [l/ден жител]), да се определат вкупните потребни количини за потребите на 
населението за период од (n) години. Потребните податоци се зададени во 
табелата подолу.  

 

 

Почетен број на жители                                                        NP  

Водоснабдителна норма                                 Qo [l/ден жител]  

Прираст на населението                                                   p [%]  

Амортизационен период                                                 n [год] 30 

Коефициент на дневна нерамномерност  а1 1,5 

Коефициент на дневна нерамномерност  а’1 0,8 

Коефициент на часова нерамномерност  а2 1,7 

Коефициент на часова нерамномерност  а’2 0,4 
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